
Приказ №103           от 29.08.2023г. 

«О внедрении Региональной государственной информационной 

системы Е-услуги. Образование (Сетевой город. Образование)»     

 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 

2020 года №474 «О национальных целях развития Российской Федерации на 

период до 2030 года», и реализации Плана мероприятий по переводу 

массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг 

субъектов Российской Федерации от 13 июля 2022 года №1241 «О 

федеральной государственной информационной системе «Моя школа» и 

Приказа Минобрнауки Ингушетии от 22 августа 2023 года №677-п «О 

внедрении Региональной государственной информационной системы Е-

услуги. Образование (Сетевой город. Образование)»               приказываю: 

1. Создать рабочую группу по внедрению РГИС в ГБОУ «ООШ№3 с п 

Троицкое»  в следующем составе: 

Льянова Ш.Н.-ответственная за внедрение РГИС в учреждении 

Берсанова Ш.Х.,заместитель директора по УВР, 

Латырова З.Н.,педагог-организатор, 

Гапорхоева М.Р.,учитель русского языка и литературы.          

2.  Ответственному за внедрение РГИС Льяновой Ш.Н.: 

проинформировать коллектив и законных представителей 

обучающихся о внедрении системы. Ознакомить с Положением « О 

региональной государственной информационной системе « Е-услуги. 

Образование (Сетевой город. Образование )  Разработать алгоритм 

действий для всех задействованных в данной работе педагогов 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР  Берсанову Ш.Х. 

 

 

 

Директор                                           Латырова Х.Б.  

 

 


		2023-09-26T10:19:56+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С.П. ТРОИЦКОЕ"




